
未来の研究を
支える仕事に挑戦！

Zoom webinar（当日参加可・出入自由）

お問い合わせ

一般社団法人
リサーチ・アドミニストレーション協議会

RA協議会の組織会員である大学等によるURAの募集/募集予定/職務内容についての情
報発信のイベントです。1大学30分ずつ行います。

URAとしてのキャリアを検討している皆様，URAとして転職を検討している皆様，
URAって何？と思っている皆様，どなたでも参加可能です。ぜひ興味のある機関のセッ
ションにご参加ください。毎回参加ももちろんOKです！オンデマンド配信を希望される
場合はお手数ですが事前に登録をお願いします。

奈良先端科学技術
大学院大学 信州大学

神戸大学 山梨大学

長崎大学

Mail: contact”AT”rman.jp

“AT”を@に換えてください。

2026年4月以降も開催予定です。準備が整い次第，ご案内します。

RA協議会webサイト

オンデマンド配信有り

オンデマンド配信有り

＊参加者（聴講者）氏名等の情報は他の参加者へ公表されません。

オンデマンド配信はRA協
議会のwebサイトから視
聴可能です。配信期間は
大学によって異なります。

17:30-
18:00

17:30-
18:00

17:30-
18:00

18:00-
18:30

18:00-
18:30

オンデマンド配信有り（1/23まで）

1月14日

2月10日

3月11日2026年 3月11日（水） 17:30-18:00

2026年 2月10日（火） 17:30-18:30

2026年 1月14日（水）17:30-18:30

https://www.rman.jp

求人等

研究開発
マネジメント人材（URA）

求人等説明会

オンデマンド配信有り

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_6ZJQp_uzQI20kjRqDxulhw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_3gtnYHUjQ_O3G1MSkc8Bgg
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_hZZ0i-XUT2iGdQ_Rl278DA
https://www.rman.jp/
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